[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 января  2021года

                 № 2
                 пгт. Залегощь

О формировании Перечня – реестра земельных участков,

предназначенных для предоставления в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан на территории

Залегощенского района Орловской области из земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

для ведения личного подсобного хозяйства
Руководствуясь Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года         № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», администрация Залегощенского района постановляет:
1.  Сформировать Перечень-реестр земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан на территории Залегощенского района Орловской области из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению.

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Котова М.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района.
 Глава района                                                                                          В.Н. Брежнев
Приложение к постановлению администрации Залегощенского района
Орловской области
от 11 января 2021 года № 2

Перечень-реестр земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан на территории Залегощенского района Орловской области из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства
	1
	Кадастровый номер
	57:14:0040101:177

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский муниципальный район, Золотарёвское сельское поселение, д.Дмитриевка, ул. Южная, земельный участок 8/1

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	2
	Кадастровый номер
	57:14:0460103:355

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, с.Золотарёво, ул. Речная

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	3
	Кадастровый номер
	57:14:0460103:356

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область,, Залегощенский район, Золотарёвское сельское поселение, с.Золотарёво, ул.Овражная, земельный участок 10а

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	4
	Кадастровый номер
	57:14:0610102:569

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Моховское сельское поселение, с.Моховое, ул.Кооперативная, д.50

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности

	государственные не разграниченные земли

	5
	Кадастровый номер
	57:14:0040102:271

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский муниципальный район, Моховское сельское поселение, д.Ржаное, ул.Весёлая, земельный участок 23

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	6
	Кадастровый номер
	57:14:0690101:419

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Моховское сельское поселение, д.Ржаное, ул.Весёлая, земельный участок 7а

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2100

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	7
	Кадастровый номер
	57:14:0490101:201

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Моховское сельское поселение, д.Казинка, ул.Молодежная

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	1500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	8
	Кадастровый номер
	57:14:0000000:952

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Бортновское сельское поселение, д.Зыбино, ул.Береговая

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	9
	Кадастровый номер
	57:14:1020102:262

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Ломовское сельское поселение, д.Ржавец, ул.Школьная

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	10
	Кадастровый номер
	57:14:0040301:147

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Ломовское сельское поселение, с.Ломовое, ул.Сосновая, земельный участок 3

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	11
	Кадастровый номер
	57:14:0040301:148

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский муниципальный район, Ломовское сельское поселение, с.Ломовое, ул.Сосновая, земельный участок 5

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	12
	Кадастровый номер
	57:14:0040301:149

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Ломовское сельское поселение, с.Ломовое, ул.Сосновая, земельный участок 7

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	13
	Кадастровый номер
	57:14:0000000:953

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, д.Васильевка, ул.Ягодная, д.11

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	1800

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	14
	Кадастровый номер
	57:14:0780101:354

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, д.Ореховка, ул.Веселая

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	1500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	15
	Кадастровый номер
	57:14:0790101:919

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, с.Казарь, ул.Октябрьская, земельный участок 1в

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	16
	Кадастровый номер
	57:14:0790101:918

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, с.Казарь, ул.Октябрьская, земельный участок 1г

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	1500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	17
	Кадастровый номер
	57:14:0920101:297

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, д.Сутолка, ул.Рябиновая

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	18
	Кадастровый номер
	57:14:1280101:407

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Красненское сельское поселение, с.Красное, ул.Молодежная, д.13

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	4555

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	19
	Кадастровый номер
	57:14:1280102:169

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский муниципальный район, Красненское сельское поселение, с.Красное, ул.Сельская

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2500

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	20
	Кадастровый номер
	57:14:0460102:200

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Золотарёвское сельское поселение, с.Золотарёво, ул.Костромская, д.14а

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	2780

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли

	21
	Кадастровый номер
	57:14:0000000:950

	Местоположение
	Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский муниципальный район, Золотарёвское сельское поселение, с.Золотарёво, ул.Колхозная, земельный участок 2

	Категория земель
	земли населённых пунктов

	Разрешённое использование
	для ведения личного подсобного хозяйства

	Площадь, кв. м
	5000

	Вид собственности
	государственные не разграниченные земли